
EKONOMIK LIFT 5 Ton 1.5 Metre Uzun Manuel Transpalet
izmirdemirlift

  Özellik Değer
Taşıma Kapasitesi 5 Ton
Çatallar Arası Mesafe 540 mm
Minimum Kaldırma Yüksekliği 85 mm
Maksimum Kaldırma Yüksekliği 200 mm
Çatal Uzunluğu 1500 mm
Ön Teker Sayısı 2
Arka Teker Sayısı 4
Ön Teker Ölçüsü 200 x 50 mm
Arka Teker Ölçüsü 85 x 80 mm
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EKONOMIK LIFT 5 Ton 1.5 Metre Uzun Manuel Transpalet
izmirdemirlift

Piston Mili 40 mm

5 TON TAŞIMA KAPASİTESİYLE PALETLİ YÜKLERİN TAŞINMASI İÇİN KULLANILIR.

ÜRÜNDE DÖKÜM POMPA KULLANILIR.

ÇATALLAR 160 LIK ” U ” MALZEMEDEN İMAL EDİLİR.

 

5 Ton 1.5 Metre Uzun Manuel Transpalet

İstiflenmiş haldeki ürünlerinizin taşınması sizin için ne kadar önemli bir konu? İşlerinizin hızlı bir
şekilde devam etmesi keza bu sürecin tek bir personel ile tamamlanabilmesi elbette ki mühim bir
husustur. Tüm bunları gerçekleştirirken hem yüksek çatal uzunluğuna hem de taşıma kapasitesi
olarak emsallerinden daha uzun yük taşıyan bir manuel transpalet, işinize gerçek anlamda işlevsellik
kazandıracaktır. Bu anlamda “Ekonomik Lift 5 Ton 1.5 Metre Uzun Manuel Transpalet”ekipmanımızı
tercih edebilirsiniz. Çatal uzunlukları normal standartlarda 115 cm iken, bu ürünümüzde 150 cm
bandındadır. Böylece standart uzunluktan fazla yüklerin taşınmasına olanak sağlamaktadır. Ayrıca 5
tona kadar dayanıklılık seviyesiyle de gerçek anlamda bir iş makinesi gibi çalışmaktadır.

Transpalette kullanılan çatallarımız 160’lık U malzemeden üretilmektedir. Dolayısıyla en zorlu
koşullara karşı metanetinden ödün vermeyen bir ekipman karşınıza çıkmaktadır. Ayrıca üzerinde
bulunan döküm pompası da yükleme ve indirme işlemlerinin sorunsuz bir şekilde devam etmesini
sağlamaktadır. Tüm bu uygulamaların ehemmiyetinin farkındayız. Öyle ki, bu ürünümüz dahil olmak
üzere sunduğumuz bütün ürünlerimiz, gerekli iş güvenliği sertifikalarına sahiptir. CE belgesi onaylı
olan manuel transpaletlerimiz hakkında ayrıntılı bilgi ve fiyat teklifi almak için bizimle iletişime
geçebilirsiniz.
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